Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
ВАРАКСИНСКИЙ ВЕСТНИК
_____________________________________________________________________________
*издаётся с 30.04.2008 года** бесплатный
_____________________________________________________________________________
30.09.2022                                                                                          № 29
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРАКСИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

от  29.09.2022г.	       с. Вараксино                                  №  5

Об отмене решения Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.06.2022 № 2 «Об утверждении положения о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих администрации  Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.06.2022 № 2 «Об утверждении положения о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих администрации  Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области», отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов   Вараксинского  сельсовета
Кыштовского  района  Новосибирской области                                С.Р.Берулава

Глава Вараксинского  сельсовета
Кыштовского  района  Новосибирской области                                         Н.В. Рак

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

От 29.09.2022 г.                                                               № 6
      О признании утратившим силу решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
 от 28.07.2011 № 3 «Об утверждении порядка оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свою деятельность на постоянной основе.».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Признать утратившим силу:
1.1. Решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 28.07.2011 № 3 «Об утверждении порядка оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свою деятельность на постоянной основе.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Вараксинский Вестник" и  на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                С.Р. Берулава

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                  Н.В. Рак

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

От 29.09.2022 г.                                                               № 7
О признании утратившим силу решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 27.09.2012 № 3 «Об утверждении "Положения о бюджетном процессе в Вараксинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области".».

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Признать утратившим силу:
1. Решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 27.09.2012 № 3 «Об утверждении "Положения о бюджетном процессе в Вараксинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области".».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Вараксинский Вестник" и  на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                С.Р. Берулава

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                  Н.В. Рак

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

От 29.09.2022 г.                                                               № 8
О признании утратившим силу решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
от 01.11.2013 № 3 «Об утверждении "Положения о бюджетном процессе в Вараксинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области".».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Признать утратившим силу:
1. Решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 01.11.2013 № 3 «Об утверждении "Положения о бюджетном процессе в Вараксинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области".».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Вараксинский Вестник" и  на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                С.Р. Берулава

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                  Н.В. Рак

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

От 29.09.2022 г.                                                               № 9
О признании утратившим силу решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
от 05.11.2014 № 3 «Об утверждении "Положения о бюджетном процессе в Вараксинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области".».

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Признать утратившим силу:
1.1. Решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 5.11.2014 № 3 «Об утверждении "Положения о бюджетном процессе в Вараксинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области".».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Вараксинский Вестник" и  на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                С.Р. Берулава

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                  Н.В. Рак

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

От 29.09.2022 г.                                                               № 10
О признании утратившим силу решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
от 28.12.2016 № 3 «О бюджете Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Признать утратившим силу:
1. Решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 28.12.2016 № 3 «О бюджете Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Вараксинский Вестник" и  на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                С.Р. Берулава

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                  Н.В. Рак

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

От 29.09.2022 г.                                                               № 11
О признании утратившим силу решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
от 27.12.2010 № 3 «О утверждении бюджета Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Признать утратившим силу:
1.Решение сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 27.12.2010 № 3 «О утверждении бюджета Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Вараксинский Вестник" и  на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                С.Р. Берулава

Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                                  Н.В. Рак

Издатель: орган местного самоуправления Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области. Редакционный Совет – Рак Н.В., Колесникова И.В. Распечатка «Вараксинского Вестника» осуществлена на оборудовании Вараксинского сельсовета, отпечатано на формате А-4